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Asignatura
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Asignatura
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Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2025-1

Cddigo
Asignatura

Plan de estudios n.° 6020

Créditos | Grupo | Descripcion del grupo

Inicio del
periodo

Finalizacion
del periodo

Dia

Horario

ETICAY
GOBIERNO
CORPORATIVO

NORMAS Y
DECLARACIONES
INTERNACIONALES
DE
ASEGURAMIENTO
Y AUDITORIA

MARCO DE
REFERENCIA PARA
LA AUDITORIA
INTERNA

PROYECTO DE
INTERVENCION |

ASEGURAMIENTO
DE INFORMACION
FINANCIERA

MARCOS DE
REFERENCIA DEL
CONTROL
INTERNO

1

64491136

64491133

64491134

64491138

64491137

64491135

GRUPO 1-ETICAY
GOBIERNO
CORPORATIVO

GRUPO 1 - NORMAS
DECLARACIONES
INTERNA DE
ASEGURAMIENTO Y
AUDITORIA

GRUPO 1 - MARCO DE
REFERENCIA PARA LA
AUDITORIA INTERNA

GRUPO 1 - PROYECTO
DE INTERVENCION |

GRUPO 1 -
ASEGURAMIENTO DE
INFORMACION
FINANCIERA

GRUPO 1 - MARCOS
DE REFERENCIA DEL
CONTROL INTERNO

25/04/2025

24/01/2025

22/02/2025

07/03/2025

06/06/2025

28/03/2025

10/05/2025

21/02/2025

01/03/2025

22/03/2025

21/06/2025

12/04/2025

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00
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ELECTIVO |

EXTENDED
ENTERPRISE RISK
MANAGEMENT
(EERM)

CONTROLDETIY
CIBERSEGURIDAD

CRIMINALISTICA Y
AUDITORIA
FORENSE

PROYECTO DE
INTERVENCION I

GESTION
ESTRATEGICA

TI SISTEMAS DE
INFORMACION

ELECTIVO Il

64491153

64491142

64491141

64491139

64491144

64491143

64491140

64491154

GRUPO 1 - ELECTIVO |
- GERENCIA DE
PROYECTOS

GRUPO 1 - EXTENDED
ENTERPRISE RISK
MANAGEMENT (EERM)

GRUPO 1 - CONTROL
DETIY
CIBERSEGURIDAD

GRUPO 1 -
CRIMINALISTICA Y
AUDITORIA FORENSE

GRUPO 1 - PROYECTO
DE INTERVENCION I

GRUPO 1 - GESTION
ESTRATEGICA

GRUPO 1-TI
SISTEMAS DE
INFORMACION

GRUPO 1 - ELECTIVO
Il - SOX

16/05/2025

06/06/2025

24/01/2025

07/03/2025

14/02/2025

25/04/2025

28/03/2025

16/05/2025

31/05/2025

21/06/2025

08/02/2025

22/03/2025

01/03/2025

10/05/2025

12/04/2025

31/05/2025

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00
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PROYECTO DE
INTERVENCION IlI

ESTANDARES DE
LAS ENTIDADES
FISCALIZADORAS
SUPERIORES
(INTOSAI)

ASEGURAMIENTO
DE INFORMACION
INTEGRADA

DUE DILIGENCE

GESTION Y
DIRECCION DE LA
FIRMA

COMPLIANCE Y
ENTORNOS
REGULATORIOS

AUDITORIA Y TI

ESG -
ENVIRONMENTAL,
SOCIAL AND
GOVERNANCE

64491152

64491145

64491147

64491150

64491146

64491151

64491149

64491148

GRUPO 1 - PROYECTO
DE INTERVENCION IlI

GRUPO 1-
ESTANDARES DE LAS
ENTIDADES
FISCALIZADORAS
SUPERIORES
(INTOSAI)

GRUPO 1 -
ASEGURAMIENTO DE
INFORMACION
INTEGRADA

GRUPO 1 - DUE
DILIGENCE

GRUPO 1 - GESTION Y
DIRECCION DE LA
FIRMA

GRUPO 1 -
COMPLIANCE Y
ENTORNOS
REGULATORIOS

GRUPO 1 -
AUDITORIA Y
T

GRUPO 1 - ESG -
ENVIRONMENTAL,
SOCIAL AND
GOVERNANCE

24/01/2025

28/03/2025

14/02/2025

07/03/2025

15/03/2025

25/04/2025

06/06/2025

16/05/2025

08/02/2025

12/04/2025

01/03/2025

14/03/2025

22/03/2025

10/05/2025

21/06/2025

31/05/2025

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

Viernes

Sabado

Viernes

Séabado

Viernes

Sabado

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00

18:00-22:00

7:00-14:00



